АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015                                                                                                          № 2760

О создании рабочей группы по формированию плана и организации
мероприятий по теплоснабжению многоквартирных домов города
Мурманска, расположенных по ул. Новосельской, ул. Песочной

и ул. Заречной, от альтернативного источника

 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении
энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ           «О
теплоснабжении» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по формированию плана и организации

мероприятий по теплоснабжению многоквартирных домов города Мурманска,
расположенных по ул. Новосельской, ул. Песочной и ул. Заречной, от
альтернативного источника (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить состав Рабочей группы согласно приложению к настоящему
постановлению.

3..Рабочей группе в срок до 01.11.2015 сформировать план по
теплоснабжению многоквартирных домов города Мурманска, расположенных
по ул. Новосельской, ул. Песочной и ул. Заречной, от альтернативного источника
(далее – План).

4..Сформированный План направить главе администрации города
Мурманска для утверждения.

5..Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации
города Мурманска в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев